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前  言

  本文件按照GB/T1.1—2020《标准化工作导则 第1部分:标准化文件的结构和起草规则》的规定

起草。
请注意本文件的某些内容可能涉及专利。本文件的发布机构不承担识别专利的责任。
本文件由国家林业和草原局科技发展中心提出。
本文件由国家林业和草原局归口。
本文件起草单位:中国科学院昆明植物研究所。
本文件主要起草人:孙卫邦、韩春艳、罗桂芬、李聪佳、陈娅玲。
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植物新品种特异性、一致性、稳定性
测试指南 含笑属

1 范围

本文件规定了木兰科含笑属(MicheliaL.)植物新品种特异性、一致性、稳定性测试技术要求。
本文件适用于含笑属所有品种的测试。

2 规范性引用文件

下列文件中的内容通过文中的规范性引用而构成本文件必不可少的条款。其中,注日期的引用文

件,仅该日期对应的版本适用于本文件;不注日期的引用文件,其最新版本(包括所有的修改单)适用于

本文件。

GB/T19557.1—2004 植物新品种特异性、一致性和稳定性测试指南 总则

3 术语和定义

GB/T19557.1—2004界定的以及下列术语和定义适用于本文件。

3.1
花被片 tepal
木兰科花朵的萼片和花瓣的合称。

3.2
假种皮 aril
包裹于种子外面的肉质附属物。

4 测试技术要求

4.1 测试材料

4.1.1 品种权申请人按规定时间、地点提交符合数量和质量要求的申请品种植物材料。从非测试地国

家或地区提交的材料,申请人应按照进出境和运输的相关规定提供海关、植物检疫等相关文件。

4.1.2 提交的测试材料应是通过嫁接繁殖开花后2年的植株,注明所用砧木的种类、年龄和嫁接方法。

4.1.3 提交的测试材料为同龄植株,数量应至少10株。

4.1.4 测试材料应为无病虫害感染、生长正常的植株。

4.1.5 提交的测试材料不应进行任何影响性状表达的额外处理。如果已经被处理,应提供处理的详细

信息。

4.2 测试方法

4.2.1 测试周期

在符合测试条件的情况下,至少测试一个生长周期。
1
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4.2.2 测试地点

测试应在审批机构指定的测试基地或实验室中进行。

4.2.3 测试条件

所选取的测试材料应在测试地点至少定植2年,测试应该在测试材料相关性状能够完整表达的条

件下进行。

4.2.4 测试设计

4.2.4.1 申请品种应与标准品种和相似品种种植在相同地点和环境条件下,所有测试建立在10株测试

植株基础上。

4.2.4.2 如果测试需要提取植株某些部位作为样品时,样品采集不得影响测试植株整个生长周期的

观测。

4.2.4.3 除非特别声明,所有观测应针对10株植物或取自10株植物的相同部位上的材料进行。

4.2.5 同类性状测试

4.2.5.1 根据附录A所列性状,测试植株、芽、叶、花等性状(见附录A中的表A.1性状)
a) 植株:根据春季首次花的盛花期选取正常生长植株从不同角度观测相关性状,数量形状与标准

品种进行对比。

b) 芽:冬季选择树冠阳面中上部外围的一年生枝的顶芽作为芽性状的测试材料。

c) 叶片:夏季选择树冠中上部阳面外围当年生枝中段的叶片,每单株选取1个叶片作为测试

材料。

d) 花:春季首次花的盛花期晴天上午10:00左右,选取树冠阳面外围中上部一年生枝的中段盛开

的花药开裂前的花,每株选取1朵花作为测试材料。

e) 雄蕊:按花的取样方法,观测中部的雄蕊。

4.2.5.2 颜色性状的观测及评价(见表A.1性状)

f) 按花的4.2.5.1取样方法对采集的花以英国皇家园艺协会(RHS)出版的比色卡(RHSColour
Chart)为标准。

4.2.6 个别性状测试

4.2.6.1 花形状(见表A.1性状17)

g) 春季首次花的盛花期晴天上午10:00左右,选取树冠阳面外围中上部一年生枝的中段盛开的

花药开裂前的花,观测该花的侧面。

4.2.6.2 花被片数量(见表A.1性状20)

h) 春季首次花的盛花期晴天上午10:00左右,选取树冠阳面外围中上部一年生枝的中段盛开的

花药开裂前的花,观测该花的花被片数量,6片为一组。

4.2.6.3 雄蕊花丝颜色(见表A.1性状23)

i) 按照花的取样方法,观测中部花丝的颜色。

4.2.6.4 外轮花被片长度(见表A.1性状28)

j) 春季首次花的盛花期,选取树冠阳面外围中上部一年生枝的中段盛开的花药开裂前的花,观测

2
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该花的花被片长度,每株测试3朵花。

4.2.6.5 雄蕊群长度(见表A.1性状33)

按照花的取样方法,观测雄蕊群的长度,每株测试3朵花。

4.2.6.6 果实数量(见表A.1性状34)

在开花后至果期观测。

4.2.6.7 假种皮颜色(见表A.1性状35)

果实开裂初期选择树冠中上部阳面的蓇葖果中段的种子观测假种皮。

4.2.6.8 始花期(见表A.1性状36)

多次开花的品种应以当年首次花期为准。

4.2.7 附加测试

通过自然授粉或人工授粉获得的杂交新品种,如果稳定性测试存在疑问,应附加对其亲本的特异

性、一致性和稳定性测试。

4.2.8 技术问卷

申请人除递交植物材料外还应提交技术问卷表(参见附录B)。

5 特异性、一致性和稳定性评价

5.1 特异性

申请品种应明显区别于所有已知品种。在测试中,当申请品种至少在一个性状上与最为近似品种

具有明显且可重现的差异时,可判定申请品种具备特异性。

5.1.1 差异恒定

如果申请品种与近似品种间差异非常清楚,只需要一个生长周期的测试。在某些情况下,因为环境

因素的影响,使申请品种与近似品种间差异不清楚时,则至少需要两个或两个以上生长周期的测试。

5.1.2 差异显著

质量性状的特异性评价:申请品种与近似品种只要有一个性状有差异,则可判定该品种具备特

异性。
数量性状的特异性评价:申请品种与近似品种至少有一个性状表现为两个不连续代码(见表A.1)

的差异,则可判定该品种具备特异性。
假性质量性状的特异性评价:申请品种与近似品种至少有一个性状有明显差异(见表A.1),则可判

定该品种具备特异性。

5.2 一致性

一致性判断采用异型株法。根据1%群体标准和95%可靠性概率,10株观测植株中异型株的最大

允许值为1。
3
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5.3 稳定性

5.3.1 申请品种在测试中符合特异性和一致性要求,可认为该品种具备稳定性。
5.3.2 特殊情况或存在疑问时,需要通过再次测试一个生长周期,或者由申请人提供新的测试材料,测
试其是否与先前提供的测试材料表达出相同的性状。

6 品种分组

6.1 品种分组说明

依据分组性状确定申请品种的分组情况,并选择相似的品种,使其包含在特异性的生长测试中。

6.2 分组性状

6.2.1 花:花形(见表A.1性状序号17)。
组1:狭卵形

组2:灯笼

组3:盏状

组4:杯状

组5:浅杯状

组6:坛状

组7:卷曲

组8:反卷钟形

组9:钟形

6.2.2 花:花被片颜色(见表A.1性状序号25)。
组1:白
组2:黄
组3:绿
组4:红
组5:紫

7 性状类型和相关符号说明

7.1 性状类型

7.1.1 星号性状(见附录A中的表A.1中被标注(“*”)的性状):是指新品种审查时为协调统一性状描

述而采用的重要的品种性状,进行DUS测试时应对所有“星号性状”进行测试。

7.1.2 加号性状(见附录A中的表A.1中被标注(“+”)的性状):是指对附录A中的表A.1性状表中

进行图解说明的性状(见附录A中的A.2)。

7.2 性状表达状态及代码

附录A中的表A.1中性状描述已经明确给出每个性状表达状态的标准定义,为便于对性状表达状

态进行描述并分析比较,每个表达状态都有一个对应的数字代码。

7.3 性状表达类型

GB/T19557.1—2004已经提供性状的表达类型:质量性状、数量性状和假质量性状的名词解释。
4
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7.4 标准品种

用于准确、形象地演示某一性状表达状态的品种。

7.5 符号和缩略语说明

(*):星号性状,见7.1.1;
(+):加号性状同,见7.1.2;

QL:质量性状(QualitativeCharacteristics);

QN:数量性状(QuantitativeCharacteristics);

PQ:假质量性状(Pseudo-qualitativeCharacteristics);

MG:群体测量(MeasurementforaGroupofPlants)对一批植株或植株器官进行一次测量;

MS:个体测量(MeasurementforaNumberofSinglePlants)对一定数量的植株或植株器官的单个

测量;

VG:群体目测(VisualObservationforaGroupofPlants)对一批植株或植株器官进行一次目测;

VS:个体目测(VisualObservationforaNumberofSinglePlants)对单个植株或植株器官目测。

5
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附 录 A
(规范性)
品 种 性 状

A.1 性状表

品种性状见表A.1。

表A.1 品种性状表

性状序号

及类型

测试

方法
性状特征

性状特征

描述

标准品种

中文名 学名
代码

1
PQ

VG
(a) 植株:冠形

窄圆锥形

卵球

半球

1
2
3

2
QL

VG
(a)

植株:主枝伸展姿态 茎直立

斜向伸展

茎平展

半下垂

下垂

1
2
3
4
5

3
(*)

QN

VG/VS
(a)

植株:花量 疏

中

密 玉壶 M.‘Yuhu’

3
5
7

4
(*)

QN

MG
(a)

植株:开花次数/年 1
2
≥3 新含笑 M.‘Xinhanxiao’

1
2
3

5
(*)

QL

VG/VS
(b)

芽:

被毛

否

是

丹玉 M.‘Danyu’ 1
9

6
QN

VG/VS
(b)

芽:

毛密度

无或极疏

疏

中

密

云瑞

花好月圆

妃子笑

M.‘Yunrui’

M.‘Huahaoyueyuan’

M.‘Feizixiao’

1
3
5
7

7
(*)
(+)

QN

MG/MS
(c)

叶片:长度 很短

短

中

长

很长

转转

荷花含笑

M.‘Zhuanzhuan’

M.‘Hehuahanxiao’

1
3
5
7
9

8
(*)
(+)

QN

MG/MS
(c) 叶片:宽度

很窄

窄

中等

宽

很宽

花好月圆

云星

M.‘Huahaoyueyuan’

M.‘Yunxing’

1
3
5
7
9

6
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表A.1 品种性状表 (续)

性状序号

及类型

测试

方法
性状特征

性状特征

描述

标准品种

中文名 学名
代码

9
(*)

PQ

VG/VS
(c)

叶片:质地 纸质

薄革质

中革质

厚革质

墨紫 M.crassipes‘Mozi’

1
2
3
4

10
QL

VG/VS
(c)

叶片:被白粉 否

是

1
9

11
PQ

VG/VS
(c)

叶片:被毛 无或极疏

仅叶脉

仅上表面

仅下表面

全部 云霞 M.‘Yunxia’

1
2
3
4
5

12
(*)

PQ

VG
(c)

叶片:被毛颜色 白

灰白

浅黄

中黄

褐

黄褐

红褐

灰

黑

1
2
3
4
5
6
7
8
9

13
(*)
(+)

PQ

VG/VS
(c)

叶片:形状 宽卵

中卵

倒卵

窄卵

中椭圆

窄椭圆

菱形

披针形

1
2
3
4
5
6
7
8

14
(+)

PQ

VG/VS
(c)

叶片:表面姿态 近平展

仅边缘波状

全部波状

1
2
3

15
(*)

PQ

VG/VS
(c)

叶片:上表面颜色 浅绿

中绿

深绿

黄绿

云瑞

荷花含笑

M.‘Yunrui’

M.‘Hehuahanxiao’

1
2
3
4

16
(*)

QL

VS
(d)

植株:叶腋仅单花 否

是 春月 M.‘Chunyue’
1
9

7
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表A.1 品种性状表 (续)

性状序号

及类型

测试

方法
性状特征

性状特征

描述

标准品种

中文名 学名
代码

17
(+)

QN

VS
(g)

花:形状 狭卵形

灯笼

盏状

杯状

浅杯状

坛状

卷曲

反卷钟形

钟形

云霞

荷韵无暇

M.‘Yunxia’

M.crassipes‘Heyunwuxia’
1
2
3
4
5
6
7
8
9

18
(*)
(+)

PQ

VG
(d)

花:着生姿态 茎直立

斜上

下垂

1
2
3

19
(*)
(+)

QN

MG/MS
(d)

花:直径

小

中

大

春月

新含笑

M.‘Chunyue’

M.‘Xinhanxiao’

3
5
7

20
(*)

QN

VG/MG
(h)

花:花被片数量 少

中

多

很多

春月

荷花

晚春

M.‘Chunyue’

M.‘Hehua’

M.‘wanchun’

1
2
3
4

21
(*)

QL

VG/VS
(e)

雄蕊:瓣化 无

有

1
9

22
(*)

QL

VG/VS
(e)

雄蕊:瓣化瓣与

花被同色(仅对

有瓣化品种)

否

是

1
9

23
(*)

PQ

VS/VS
(i)

雄蕊:花丝颜色 白

绿

红

紫红

紫

黄褐

紫黑

玉壶

梦紫

笑口常开

M.‘Yuhu’

M.‘Mengzi’

M.‘Xiaokouchangkai’

1
2
3
4
5
6
7

24
(*)

PQ

VG
(e)

雌蕊:颜色 白

绿

黄

红

紫红

紫 云瑞 M.‘Yunrui’

1
2
3
4
5
6

8
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表A.1 品种性状表 (续)

性状序号

及类型

测试

方法
性状特征

性状特征

描述

标准品种

中文名 学名
代码

25
(*)

PQ

VG
(d)

花被片:颜色 白

黄

绿

红

紫

1
2
3
4
5

26
(*)
(+)

PQ

VG/VS
(d)

外轮花被片:形状 线形

条形

披针形

狭椭圆形

倒披针形

长圆形

卵形

椭圆形

倒卵形

三角形

卷瓣

蜡瓣

云霞

M.‘Juanban’

M.‘Laban’

M.‘Yunxia’

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

27
(+)

PQ

VG/VS
(d)

外轮花被片:姿态

内弯

近平展

外翻

反卷

扭卷

丹芯

沁芳

M.‘Danxin’

M.‘Qinfang’
1
2
3
4
5

28
QN

MS
(a)
(c)

外轮花被片:长度 短

中

长

1
5
9

29
QL

VG/VS
(d)

花被片:复色 否

是

1
9

30
(*)

PQ

VG/VS
(d)

花被片:次色

白

绿

黄

红

紫

1
2
3
4
5

31
(+)

PQ

VG/VS
(d)

花被片:次色类型 条纹

斑块

色晕

紫霞满天

梦紫

M.crassipes‘Zixiamantian’

M.‘Mengzi’
1
2
3

32
(+)

PQ

VG
(d)

花被片:次色分布 仅顶部

中下部

基部

纵向中央

仅边缘

梦紫

胭脂醉

沁芳

墨紫

M.‘Mengzi’

M.‘Yanzhizui’

M.‘Qinfang’

M.crassipes‘Mozi’

1
2
3
4
5

9
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表A.1 品种性状表 (续)

性状序号

及类型

测试

方法
性状特征

性状特征

描述

标准品种

中文名 学名
代码

33
QN

MS
(a)
(c)

雄蕊群:长度 短

中

长

1
5
9

34
QN

VG/VS
(j)

果:果实数量 无或近无

少

中

多

1
2
3
4

35
PQ

VG
(k)

假种皮:颜色 黄

浅红

中红

1
2
3

36
(*)

QN

MG
(l)

花期:始花期 极早

早

中

晚

春韵

转转

晚春含笑

M.‘Chunyun’

M.‘Zhuanzhuan’

M.‘Wanchunhanxiao’

1
3
5
7

37
(*)

QN

VS
(a)

花期:始花期长度 极短

短

中

长

极长

玉馨

晚春

墨紫

M.‘Yuxin’

M.‘Wanchun’

M.crassipes‘Mozi’

1
3
5
7
9

  (a)、(b)、(c)、(d)、(e)测试方法见4.2.5;(g)、(h)、(i)、(j)、(k)、(l)、(m)、(n)测试方法见4.2.6。

A.2 性状表图解

A.2.1 表A.1中序号7品种性状(叶片:长度)和8品种性状(叶片:宽度)图解见图A.1。

图A.1

01
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A.2.2 表A.1中序号8品种性状(叶片:宽度)图解见图A.2。

图A.2

A.2.3 表A.1中序号13品种性状(叶片:形状)图解见图A.3。

图A.3

A.2.4 表A.1中序号14品种性状(叶片:表面姿态)图解见图A.4。

图A.4

11
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A.2.5 表A.1中序号17品种性状(花:形状)图解见图A.5。

图A.5

21
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A.2.6 表A.1中序号18品种性状(花:着生姿态)图解见图A.6。

图A.6

A.2.7 表A.1中序号19品种性状(花:直径)图解见图A.7。

图A.7

A.2.8 表A.1中序号26品种性状(外轮花被片:形状)图解见图A.8。

图A.8

31
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A.2.9 表A.1中序号27品种性状(外轮花被片:姿态)图解见图A.9。

图A.9

A.2.10 表A.1中序号31品种性状(花被片:次色类型)图解见图A.10。

图A.10

A.2.11 表A.1中序号32品种性状(花被片:次色分布)图解见图A.11。

图A.11

41
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附 录 B
(资料性)
技 术 问 卷

表B.1 技术问卷

编号(申请者不必填写)

1.申请注册的品种名称(请注明中文名和学名)

2.申请人信息

姓名: 合作申请者: 住址:

邮政编码: 电话: 传真: 邮箱:

3.新品种起源:

新品种发现者: 发现日期: 育种者: 育种时间:

杂交选育:♀(母本) × ♂ (父本)

实生选育:♀(母本)

分子育种:

其他育种途径:

选育种过程摘要:

4.主要性状(第1栏中括号内的数字为测试指南的性状编号,请在相符合的性状描述后的[ ]中划“√”)

4.1(3) 植株:花量 3疏[ ]5中[ ]7密[ ]

4.2(4) 植株:开花次数/年 11[ ]22[ ]3≥3[ ]

4.3(5) 芽:被毛 1否[ ]9是[ ]

4.4(7) 叶片:长度 1很短[ ]3短[ ]5中[ ]7长 [ ]9很长[ ]

4.5(8) 叶片:宽度 1很窄[ ]3窄[ ]5中等[ ]7宽[ ]9很宽[ ]

4.6(9) 叶片:质地 1纸质[ ]2薄革质[ ]3中革质[ ]4厚革质[ ]

4.7(12) 叶片:被毛颜色
1白[ ]2灰白[ ]3浅黄[ ]4中黄[ ]5褐[ ]6黄褐[ ]7红褐

[ ]8灰[ ]9黑[ ]RHS

4.8(13) 叶片:形状
1宽卵[ ]2中卵[ ]3倒卵[ ]4窄卵[ ]5中椭圆[ ]6窄椭圆[ ]

7菱形[ ]8披针形[ ]

4.9(15) 叶片:上表面颜色 1浅绿[ ]2中绿 [ ]3深绿[ ]4黄绿[ ]RHS

4.10(16) 植株:叶腋仅单花 1否[ ]9是[ ]

4.11(18) 花:着生姿态 1茎直立[ ]2斜上[ ]3下垂[ ]

4.12(19) 花:直径 3小[ ]5中[ ]7大[ ]

4.13(20) 花:花被片数量 1少[ ]2中[ ]3多[ ]4很多[ ]

51
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表 (续)

4.14(21) 雄蕊:瓣化 1无[ ]9有[ ]

4.15(22)
雄蕊:瓣化瓣与花被同色

(仅对有瓣化品种)
1否[ ]9是[ ]

4.16(23) 雄蕊:花丝颜色
1白[ ]2绿[ ]3红[ ]4紫红[ ]5紫[ ]6黄褐[ ]7紫黑[ ]

RHS

4.17(24) 雌蕊:颜色
1白[ ]2绿[ ]3黄[ ]4红[ ]5紫红[ ]6紫[ ]

RHS

4.18(25) 花被片:颜色 1白[ ]2黄[ ]3绿[ ]4红[ ]5紫[ ]RHS

4.19(26) 外轮花被片:形状
1线形[ ]2条形[ ]3披针形[ ]4狭椭圆形[ ]5倒披针形[ ]

6长圆形[ ]7卵形[ ]8椭圆形[ ]9倒卵形[ ]10三角形[ ]

4.20(29) 花被片:次色 1白[ ]2绿[ ]3黄[ ]4红[ ]5紫[ ]RHS

4.21(36) 花期:始花期 1极早[ ]3早[ ]5中[ ]7晚 [ ]

4.22(35) 花期:始花期长度 1极短[ ]3短[ ]5中[ ]7长[ ]9极长[ ]

5.相似品种比较信息

与该品种相似的品种名称:

与相似品种典型差异:

6.品种性状综述(按照测试指南中植物性状特征表的内容详细描述,不足时可另附A4纸)

7.附加信息(能够区分品种的特征、特性等):

7.1抗逆性和适应性(抗旱、抗寒、耐涝、抗盐碱、抗病虫害等特性):

7.2繁殖要点:

7.3栽培管理要点:

7.4其他信息(含育种者原始编号):

8.测试要求(该品种测试所需特殊条件):

  注:上述表格各条款预留空格不足时可另附A4纸补充说明。

  申请者签名: 日期:   年  月  日
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